FINAL sh.a.

Pasqyra e Fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin e mbyllur mé 31

dhjetor 2015 !

(té gjitha vlerat jané t& shprehura né mijé Lek, perveg kur éshté shprehur ndryshe)

Té€ ardhura nga qiraja financiare
Té ardhura t€ tjera operative

Shpenzime personeli

Shpenzime t€ tjera operative

Humbje nga shitja e aktiveve
Provigjione pér llogarité e arkétueshme
Zhvlerésimi dhe amortizimi

Shpenzime financiare

T€ ardhura financiare

Té ardhura/ (humbje) neto nga kémbimet
valutore

(Shpenzimet) financiare neto

Humbja para tatimit
Tatim fitimi

Tatimi i shtyre

Fitimi i vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése

pér vitin

Shénime

19
20

21
22

10
6,7

23

24
24

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2015  mé 31 dhjetor 2014
52.022 53.351
2.103 3.503
54.125 56.854
(31.026) (26.538)
(10.581) (9.034)
(405) -
(3.252) (3.642)
(2.894) (3.087)
(48.158) (42.301)
(279) (7.145)
254 494
(135) (33)
(160) (6.684)
5.807 7.869
(1.573) .
(153) 353
4.081 8.222
4.081 8.222

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera gjitheperfshirese duhet lexuar se bashku me
shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 31 ge jane pjese perberese e pasqyrave financiare.
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